
　

  　拝啓 　

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2020年9月1日（火）より、デッドスティングⅢに関して価格改定を実施させていただきます。

今後も変わらぬ製品をお客様へお届けできるよう努力してまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

[ 対象製品及び新価格 ]
新定価 新入数

¥650 2
¥650 2
¥680 2

※入数及び価格改定の実施は２０２０年　9月　1日からとなります。

※新しいＪＡＮコードを使用しております。

谷山商事株式会社
バレーヒル事業部

ＷＦ　デッドスティングⅢ　クレンチ　＃5.5/0-XL

ＷＦ　デッドスティングⅢ　クレンチ　＃５/0-S
新JAN 商品名

4996578613338

　　　　　　2020年9月吉日

4996578613321 ＷＦ　デッドスティングⅢ　クレンチ　＃５/0-X

お客様各位

　　          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

4996578613314

「ウィップラッシュファクトリー　デッドスティングⅢ」　入数及び価格改定のお知らせ


